
UCHWAŁA NR 161/IX/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Płocka wotum zaufania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) - Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Prezydentowi Miasta Płocka wotum zaufania w związku z przedstawionym Radzie Miasta 
Płocka raportem o stanie gminy za 2018 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 9B1B662A-4A87-47DA-8E27-D7245C6B7664. Uchwalony Strona 1




